
 

 

 

 

 

 

 

 

    MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

 IČ 00245836 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

ZADAVATEL: 

Název zadavatele:   město Český Krumlov 

Sídlo:     náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:     0245836 

DIČ:     CZ00245836 

Právní forma:    801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Zadavatel ve smyslu zákona:  územní samosprávný celek, § 4 odst. 1, písm. d ZZVZ                                                     

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Dalibor Carda, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

Ev. č. ČAK 17905, IČ 06625231 

Sídlem Rooseveltova 48, 381 01 Český Krumlov 

tel.:724 907 155, e-mail: polackova@akck.cz 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název zakázky:  „Rekonstrukce místních komunikací a vybraných 

inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - Plešivecké 

náměstí, ul. Horská“ 

Evidenční č. zakázky:    VZCK 0020/2018 

Veřejná zakázka podle předmětu:  Veřejná zakázky na stavební práce 

Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení, zakázka zadávaná 

v certifikovaném el. nástroji dle § 213 ZZVZ 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.ckrumlov.cz/  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVY A POUŽITÝ DRUH 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Předmět veřejné zakázky - Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci akce 

„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - 

Plešivecké náměstí, ul. Horská“.  

Stavební práce budou realizovány ve dvou etapách, přičemž v I. etapě stavebních prací budou 

provedeny veškeré práce související se stavbou na Plešiveckém náměstí včetně rozšíření a ve II. 

etapě stavebních prací budou provedeny veškeré práce související se stavbou v ul. Horská.Další 

specifikace viz. zadávací dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.ckrumlov.cz/ . 

1.2. Cena sjednaná ve smlouvě  -     Cena celkem bez DPH:  19.882.105,51 Kč  

- DPH (21 %):    4.175.242,16 Kč  

- Cena celkem s DPH:  24.057.347,67 Kč 

 

mailto:polackova@akck.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/


          Smlouva byla podepsána dne 18.6.2018. 

1.3. Druh zadávacího řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

1.4. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Zadávací řízení ve zjednodušeném režimu bylo 

použito vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která činila 21.479.000,- Kč bez DPH.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1. Seznam přijatých nabídek všech účastníků: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
IRO stavební s.r.o., Český Krumlov - Domoradice, Domoradická 303, PSČ 

38101, IČ 26072912 

2. SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094 

 

2.2. Vyloučení účastníci 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

3. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČ. ODŮVODNĚNÍ 

VÝBĚRU  

Za vybraného dodavatele byl označen účastník č. 1 - IRO stavební s.r.o., Český Krumlov - 

Domoradice, Domoradická 303, PSČ 38101, IČ 26072912.  Nabídka účastníka č. 1 byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. Hodnocení provedla komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

jmenovaná zadavatelem v souladu s § 42 ZZVZ.    Zadavatel prostřednictvím komise pro posouzení 

a hodnocení nabídek provedl detailní kontrolu podané nabídky, při níž komise došla k závěru, že 

účastník č. 1 splňuje veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. Podrobnosti 

viz. Oznámení o výběru a příloha č. 1 Oznámení o výběru – zveřejněno na profilu zadavatele na 

adrese https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_340.html 

4. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 

PODDODAVATELE 

Ing. Jana Bouchal bude jako subdodavatel vykonávat činnost autorizovaného inženýra v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 

Marek Řimnáč bude jako subdodavatel vykonávat činnost autorizovaného technika v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava 

5. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

6. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY S DALŠÍM ÚČASTNÍKEM: 

Nebyla uzavřena smlouva s dalším účastníkem. 

 

7.   ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMINIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ  

NABÍDKY: 

Nerelevantní pro účel této veřejné zakázky. Zadavatel umožnil účastníkům elektronické podání 

nabídek. 

 

       V Českém Krumlově dne 28.6.2018 

 

 

        ………………………………… 

  Mgr. Jana Poláčková, advokát 

                                                                                  v zastoupení za město Český Krumlov  

https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_340.html

		2018-06-28T16:01:21+0200
	Mgr. Jana Poláčková




